裝

訂

線

財團法人台灣金融研訓院　函
地址：100台北市羅斯福路三段62號
電話：02-33653666;傳真02-23639111
聯絡人：客戶服務中心（分機618）
電子信箱：regosd@tabf.org.tw

受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國104年3月31日

發文字號：金傳字第1040000258號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、實施要點　二、報名表。（104D2000824.DOC、104D2000825.DOC，共2個

電子檔案）

主旨：謹訂於104年5月5日(星期二)辦理「公司治理2.0－全球觀

點與台灣體驗」座談會，敬邀　貴機構相關部門派員踴躍

報名參加。

說明：

一、2013年起金管會推動「強化我國公司治理藍圖」，即揭櫫

公司治理文化、董事會獨立性與專業性等之強化均是必須

掌握的趨勢主軸，其受關注程度與日俱增。為剖析公司治

理之全球最新趨勢及其應用，本座談會特邀請交通大學財

金所葉教授銀華、玉山金控公司黃總經理男州、眾達國際

法律事務所黃律師日燦及資誠教育基金會薛董事長明玲深

入剖析公司治理相關議題，詳細時間、地點及內容請參閱

所附實施要點。

二、凡本座談會報名者皆可獲得《公司治理：全球觀點、台灣

體驗》及《公司治理：個案與分析模式》套書（定價1,160

元），敬邀　貴機構相關部門派員踴躍報名參加。

三、請依照實施要點所列事項於座談會前兩週依式填具報名單

傳真至本院客戶服務中心(傳真：02-23639111；電話：02-

33653615)，或逕至本院網站(http://www.tabf.org.tw/tw/tra/)

線上報名。

第 1 頁 共 2 頁

1917635331

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：金控、銀行、金融業者相關公會及周邊單位、票券、證券公司、保險公司、大

專院校

副本：
電子公文
交 換 章

104/04/01
08:06:17

第 2 頁 共 2 頁

1917635331

	國立高雄應用科技大學